CFPFC-3PBN-2KPJ
军规级全砖尺寸2000W,3相115Vrms输入功率因素校正模块
应用:
战车,船舶,弹载设备
通讯,电子对抗,基站雷达
三相供电网络分离式电源系统
概述
CFPFC-3PBN-2K0是三相三线相电压220Vac,rms(L-N)交流输入,直流输出功率因素校正模块电源,采用标准全砖尺寸,具有

A9 3.3V 辅助源
A10 Sync Out 频率同步输出
命名方式:
3P:
B: 220Vrms
N 45~63Hz
W: 45~800Hz
CFPFC
2000W 370V
P:
X:
i
s
m
T
CFPFC-3PBN-2KPJ
军规级全砖尺寸2000W,3相220Vrms输入功率因素校正模块
CFPFC-3PBN-2K0-370-FP/m-T
WWW.CHEWINS.NET 第 3 页 共11页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
绝对最大值
以下是模块可以承受的最大应力,将模块工作在超出最大应力指标条件下会对模块造成永久损伤；将模块置于这些条件下,可能会损
害模块的长期可靠性;将模块工作在最大应力指标范围以下推荐工作条件范围以外,模块不能工作或可以工作但部分指标不能满足规
格书要求。
tinU xaMniMlobmyS retemaraP
输入电压 VIN  800 Vpk L-L(线电压峰峰值)
控制信号 (A1~A10)  -2 7 Vdc
基板工作温度
s、m
Ta
-55 100
℃
i -40 85
存储温度 Tstg -65 135 ℃
信号引脚与基板之间
功率引脚与控制引脚之间
—
—
—
—
2150
1000
Vdc
Vdc
内部控制框图
+Vout
PFC Core
Digital Control Unit
Temp Sensor
Vc
Vb
Va
Ia
Ib
Ic
Vout
Iout
COM Internal Communication Bus
AC Phase A
AC Phase B
AC Phase C
SHIELD
HEATSINK BASEPLATE
I/O
Connector